DC INVERTER
Massimo comfort con il minor
consumo e maggiore silenziosità.
+40 °C
-20 °C
ELEVATI LIMITI DI FUNZIONAMENTO
Produzione acqua sanitaria anche
con 40°C di aria esterna.

Larghezza
600 mm
Altezza
2000 mm
Profondità
600 mm
TAGLIA COD.UNITÀ
INTERNA
COD.UNITÀ
ESTERNA
(STØNE M1)
V - Versione a vista con mandata verticale
5M V SH1W05NC3II SM1D05VC3II
7M V SH1W07NC3II SM1D07VC3II
9M V SH1W09NC3II SM1D09VC3II
11M V SH1W11NC3II SM1D11VC3II
11T V SH1W11NC5II SM1D11VC5II
13M V SH1W13NC3II SM1D13VC3II
13T V SH1W13NC5II SM1D13VC5II
15M V SH1W15NC3II SM1D15VC3II
15T V SH1W15NC5II SM1D15VC5II
H - Versione a vista con mandata orizzontale
5M H SH1W05NC3II SM1D05HC3II
7M H SH1W07NC3II SM1D07HC3II
9M H SH1W09NC3II SM1D09HC3II